/
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреящение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«tJf» _P_~__ 20 ;t г.
Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ: ~~~" ..
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующему обучающемуся иэуис заочной формы обучения, успешно
прошедшему государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
38.03.01 "Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документ об образовании и о
квалификации и отчислить из ниу МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

п/п
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Мотин Евгений Викторович 30.06.2018 170 хор.

Основание: протокол ГЭК

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«O'f» ~ 20 I!

Исполнитель: Конушкалиева А. Б. Телефон: 8-499-183-44-56

Романова Е.В.

	00000001